Folium ix.

litis. Sed ut vici a ipse mihi liber cum misis. Vides tu sane. nisi penitus me
tis luminib; captus es q; vnius. Philadelphus vniuersitate ciuitati charus est.
et perficundus nihil neq; priuotum nec puplice petitur a me scultra. Si
lapides ipsi loqui possent omnes in meas laudes lingnas soluerent nihil
gratificantur oes quecumq; optarim. obsequuntur oes in seculum omnes
vna vir bonus et grauis cuiq; aduerserit bene p merito pmereriq; alii
dullahie videntur. Vellim mihi dicas quid est arratum aduersus te meum
Non de oibus in rebus tibi usq; morem gessi. Quid habes quod mihi des
erimus. Num suis te virtutam derrepicu et rerum humanaarum callentu
Climu seducta versuta maleficaq; vulpecula carolo aeretino. Nonne ani
mi aduersis aliqui depravatii perditissimi hois corruptuq; ingenium. Ni
pateris cum vici te vescuti instrumento quodam furoris sui. sic ipse rebis
pise eadem. Considera amicos tuos. Quandni nobiscum futurus es? Quod
si nullu putares soie diutini iudicis vel premium vel suppliciu. hominu tu
de tua vita acq; in oribus exultatio tibi verenda esset. Ego quod in me
esse ut nunc presisti. ita tibi prestabo nuriq; non ino malficiari sed ne
militante quidem vel similitatis vel indignationis latenteram. Vale ex filio
teria er edibus vobis idibus Apr. 1. 1511. 12. MD
. 1. 1. **F**ranciscus phil. Cincio Romano apostolico Secretario S.

Fuerat autem amicu ut piuma opece copiebat.
Nam insipi spem lampridem in viba. Roma doram receperisti ut eam mis-
hi perducas ad finem: de eislam atque etiam redi. Multaque mali tredicere. In
teriori eretur apud me officium tuum. Quoniam honestate animi tui. huius integritatis
et benignitatem presens expertus sum. Scio non fallere opinionem de te
mea reliquii est. ut cepta pustulam Vale et Florentia p die cal. Marsias. 1311
2011. 11.2.23. **F**ranciscus philel. Ambroso monacho S. di. 1311.11.23. 2
valla do. 11.2.23. **F**aciat officiosu amico. Ne errasat se ei. Amicu tui non
dicitur.

De re uita te missione habuisse sermonem tuum vlos p[ro]leteris
Clarissimo Colino medice et eum de me amicissime sentire verheiter
ter gaudeo presertim cum tibi ut scribis. sanctissime responderint nichil
non modo tuis esse fortitudinibus tuis quicq[ue]. sed ne cauendum quidem.
Non enim poterit non subuenire. ne quid aduersus me infidularu[m] instru
eretur. Verum inter quid laudentius. Colini fratre quoties sa me suced
dit. semper obliquat facte salutatibus a me responderet omnino n[on] sibi. Sed
quoniam Colini fide debet mihi certus esse nihil. aliorum mores ferat aequo
animo. De diogenis aut laetit[ur] versibus quod perturbare expositulas ne
mihi succedreas rogo Nam partim occupationia mea p[ro]t[er]na m[od]estia.
ob continuas tristidioru[m] in me infidias factum est versus vlos lati
nos sacere. ut usseras distillerint in hanc diem. Sed geram profecto mo